



Santander

## Comprobante de Operación

**Tipo de**

**Operación:** TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

**Contrato:** UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 080037397918

**Usuario:** 04223710 - MARIA ESTELA NERY LEON

**Referencia:** 992022041811543935Y286

**Referencia  
numérica del  
Emisor:**

**Referencias del**

**Movimiento:** 2899243

**Estado:** EJECUTADO

**Divisa:** MXN

**Cuenta CLABE:** 014190655008733840

**Cuenta Cargo:** 65500873384 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

**Cuenta Abono:** 044190196023057470 - RUBEN SORIA VALENZUELA

**Importe:** \$ 8,698.05 MXN

**Concepto:** DB8C47BA

**Fecha y hora de**

**Alta:** 18/04/2022 11:54:39

**Fecha y hora de**

**Liquidación:** 18/04/2022 11:55:07

**Clave de**

**Rastreo:** 2022041840014 BET0000428992430

**RFC**

**Beneficiario:**

**RFC**

**Ordenante:** UPD970610CX0

**Importe IVA:**

**Email del**

**Beneficiario:**

**Banco Destino:** SCOTIABANK

**Operación realizada por internet**

T. 294016

04 DSR 00005



Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

**SuperLínea**

**55 5169 4301 ó 55 5169 4303**

SuperLínea Empresarial

SuperLínea PyME

RFC emisor: SOVR7211101N8  
 Nombre emisor: RUBEN SORIA VALENZUELA  
 Folio: A9690  
 RFC receptor: UPD970610CX0  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C33858F4-2462-4557-B274-A831DB8C47BA  
 No. de serie del CSD: 00001000000504946627  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 34260 2022-04-18 09:27:28  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47131801		40	H87	Pieza	68.90	2756.00				
<b>Descripción</b>	Pínel floral el original pieza de 2 litros c/u				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2756.00	Tasa	16.0000%	440.96
					ISR	Retencion	2756.00	Tasa	1.2500%	34.45
47131803		6	XPX	Paquete	189.00	1134.00				
<b>Descripción</b>	Cloro allen el original paquete con 8 lts c/u				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1134.00	Tasa	16.0000%	181.44
					ISR	Retencion	1134.00	Tasa	1.2500%	14.18
14111704		10	XBX	Caja	369.00	3690.00				
<b>Descripción</b>	Higiénico				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3690.00	Tasa	16.0000%	590.40
					ISR	Retencion	3690.00	Tasa	1.2500%	46.12

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Por definir  
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 7,580.00  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,212.80  
**Impuestos retenidos** ISR \$ 94.75  
**Total** \$ 8,698.05

**Leyenda fiscal**

Leyenda fiscal: Efectos fiscales al pago

**Sello digital del CFDI:**

M4jDOaZL1SVjS6hmDLIB7GPU42e8Mbn6oq3X2XnPmd1IPL99Xu+aHThtsQE1O2Fjnp9ctnVVKKFNDZJV05SuG+4eKwpx6WGL2ajcPn5/TN8PJ1hLCEIb0t5+Uw9JG66SZTEBmXSEsDZ NmmigvT9tI7cy92dRQ769CAlozI8RBGWU5Kz1AfOTdgUMH8mkq0oXv+8XsM8M66MCHhUrAITkXTJP3M2xYrHAcIBHruCikW8KqFwCfNnQI7xnUbCYDGxnaFqOxYz2lrG0R8jeRAXaxWFI L2F7jPfrsrToaYI52veRpwA+Db+JmHSLWFhyGhgAy9plh+7SRlgKKR3Qpag==

**Sello digital del SAT:**

PR2EJ5gyHNltqVf1QhwGqm8niGKBq5MunAaaS9UN9HfJqWVDMLR13OS3qdOqMSQGmb7D1kAAcfQdG4eXyXWkDe2Q5aEuZz79ZNovhTqdkzTYx80qDVhRiF0WHepHeeYJ57ba0KuF uKp03E+pfGqX4LN8t+v1f7cAtmZ0lwfSCXoUW7xErQUNGthGpMySbQXNMnn9/OGERqVQI4w4lcysltfzrHqZ/wx+XsoSh+lof5abxTPPsq6JJ57ySK94gh/0ONNkecj8I5baw7mQj5FWSey rH5W+Y+pjEkcxBdQTeRk8ONGWAAcfhgLK1q0Fnh9Ojy2JTtx/SaVcr6ZRbg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|C33858F4-2462-4557-B274-A831DB8C47BA|2022-04-18T10:34:56|SAT970701NN3|M4jDOaZL1SVjS6hmDLIB7GPU42e8Mbn6oq3X2XnPmd1IPL9 9Xu+aHThtsQE1O2Fjnp9ctnVVKKFNDZJV05SuG+4eKwpx6WGL2ajcPn5/TN8PJ1hLCEIb0t5+Uw9JG66SZTEBmXSEsDZNMmmigvT9tI7cy92dRQ769CA lozI8RBGWU5Kz1AfOTdgUMH8mkq0oXv+8XsM8M66MCHhUrAITkXTJP3M2xYrHAcIBHruCikW8KqFwCfNnQI7xnUbCYDGxnaFqOxYz2lrG0R8jeRAXax WFI L2F7jPfrsrToaYI52veRpwA+Db+JmHSLWFhyGhgAy9plh+7SRlgKKR3Qpag=|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-04-18 10:34:56  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Recibí  
 18/04/22  
*[Signature]*

Este documento es una representación impresa de un CFDI



```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Folio="A9690"
Fecha="2022-04-18T09:27:28"
Sello="M4jDOaZL1SVjS6hmDLIB7GPU42e8Mbn6oq3X2XnPMd1lPL99Xu+/aHThtsQE1O2Fjnp9ctnVVKKFNDZJV05SuG+4eKwpx6WGL2ajePn5/TN8PjP1hLc
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000504946627" SubTotal="7580.00"
Certificado="MIIGOjCCBCKgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDQ5NDY2MjcwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDBdBVVRPUklE
Moneda="MXN" Total="8698.05" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="34260" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/leyendasFiscales/leyendasFisc.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="626" Nombre="RUBEN SORIA VALENZUELA" Rfc="SOVR7211101N8"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO" Rfc="UPD970610CX0" UsoCFDI="G03"/>
  - <cfdi:Conceptos>
    - <cfdi:Concepto Importe="2756.00" ValorUnitario="68.90" Descripcion="Pinol floral el original pieza de 2 litros c/u" Unidad="Pieza" ClaveUnidad="H87"
      Cantidad="40" ClaveProdServ="47131801">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="440.96" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="2756.00"/>
          </cfdi:Traslados>
        - <cfdi:Retenciones>
          <cfdi:Retencion Importe="34.45" TasaOCuota="0.012500" TipoFactor="Tasa" Impuesto="001" Base="2756.00"/>
          </cfdi:Retenciones>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="1134.00" ValorUnitario="189.00" Descripcion="Cloro allen el original paquete con 8 lts c/u" Unidad="Paquete" ClaveUnidad="XPK"
      Cantidad="6" ClaveProdServ="47131803">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="181.44" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="1134.00"/>
          </cfdi:Traslados>
        - <cfdi:Retenciones>
          <cfdi:Retencion Importe="14.18" TasaOCuota="0.012500" TipoFactor="Tasa" Impuesto="001" Base="1134.00"/>
          </cfdi:Retenciones>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    - <cfdi:Concepto Importe="3690.00" ValorUnitario="369.00" Descripcion="Higiénico" Unidad="Caja" ClaveUnidad="XBX" Cantidad="10"
      ClaveProdServ="14111704">
      - <cfdi:Impuestos>
        - <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="590.40" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="3690.00"/>
          </cfdi:Traslados>
        - <cfdi:Retenciones>
          <cfdi:Retencion Importe="46.12" TasaOCuota="0.012500" TipoFactor="Tasa" Impuesto="001" Base="3690.00"/>
          </cfdi:Retenciones>
        </cfdi:Impuestos>
      </cfdi:Concepto>
    </cfdi:Conceptos>
  - <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1212.80" TotalImpuestosRetenidos="94.75">
    - <cfdi:Retenciones>
      <cfdi:Retencion Importe="94.75" Impuesto="001"/>
      </cfdi:Retenciones>
    - <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="1212.80" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  + <cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```